Муниципальное образование

                            Чилинское сельское поселение

Администрация   Чилинского   сельского  поселения

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2019                                                                                                                             № 74
                                           с. Чилино  Кожевниковский район Томская область

Об аннулировании адресов, в федеральной

информационной адресной системе (ФИАС)

            Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской
 Федерации» по результатам проведенной инвентаризации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать следующий адрес объекта адресации, как ошибочно внесенные:
а) Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Чилинское сельское поселение, с.Чилино, ул. Ленинская, здание 59. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: b1dea25c-3730-4c34-801e-700ddb048f01;
б) Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Чилинское сельское поселение, с.Чилино, ул. Кустарная, здание 1а. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 830d94ac-6331-45f8-9153-14ce7a2fc5e2;
в) Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Чилинское сельское поселение, с. Батурино, пер. Октябрьский, владение 1. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: bc7672aa-686b-4e2d-b017-bb0d1113d076;
2.   Разместить информацию об адресах в федеральной информационной адресной системе (ФИАС).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чилинского
сельского поселения                                                                                       Г.В. Паршина